[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 апреля 2013 года

№ 55
г. Переславль-Залесский

Руководствуясь Уставом Ярославской области, Уставом г.Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести проект закона Ярославской области «О содержании домашних животных в Ярославской области» в качестве законодательной инициативы  Переславль-Залесской городской Думы в Ярославскую областную Думу.

2. Назначить председателя Переславль-Залесской городской Думы Тарасова Д.А. и заместителя председателя Переславль-Залесской городской Думы Хабибулина С.Р. официальными представителями от Переславль-Залесской городской Думы по внесению проекта закона Ярославской области «О содержании домашних животных в Ярославской области» в качестве законодательной инициативы Переславль-Залесской городской Думы в Ярославскую областную Думу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Переславль-Залесской

городской Думы                                                                                   Д.А.Тарасов

О законодательной инициативе в Ярославскую областную Думу